令和５年３月２７日

各チーム代表者各位

亀岡市ソフトボール協会

会長 井尻治雄

亀岡保津川ライオンズクラブ杯

令和５年度亀岡女子ソフトボール交流大会

参加チームにおける

新型コロナウイルス感染症対策について

１． 平熱を超える発熱（概ね３７度５分以上）がある方や体調不良の方は、参加を

見合わせるようお願いします。

2. 自宅から会場への往復は、自家用車のご利用など、できる限り不特定多数の

方と接触する事のない方法を心がけて下さい。また、車で乗り合わせの場合、マス

クの着用をお願いします。

3． 手洗い、咳エチケット、選手同士の密集、密接を避けること。

4． 試合前後の整列挨拶は、ベンチ前にて行います。

以上、大会開催のため関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、

大会参加者の感染予防に向けて、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

令和５年  月   日

亀岡市ソフトボール協会

会長 井尻治雄 様

貴協会の新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のための諸対策について、

チーム全員に周知徹底しましたことを報告いたします。

学校名およびチーム名

顧問および代表者名 ㊞

※大会当日、大会本部受付にて提出をお願い申し上げます。